
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, U 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0023501/2011
por el cual el Ing. Horacio S. J. HERRERO, solicita se de por aprobado el
examen correspondiente al idioma INGLÉS como idioma extranjero para la
Carrera del Doctorado en Ciencias de la Ingeniería; y

CONSIDERANDO:

Lo recomendado por la Comisión de Admisión y Tesis de la Carrera
del Doctorado en Ciencias de la Ingeniería a fs. 02 vta.;

Que cuenta con el aval del Prosecretario Académico de
Investigación y Posgrado Área Ingeniería, a fs. 3 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo por Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Otorgar al Ing. Horacio S. J. HERRERO equivalencia entre el
examen de idioma extranjero INGLÉS, aprobado en el marco de la

Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención en Recursos Hídricos y el
examen de idioma de INGLES requerido en la Carrera del Doctorado en
Ciencias de la Ingeniería, de esta manera reconociendo a este último como
aprobado.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Interesado, al
Doctorado en Ciencias de la Ingeniería y archívese.

> -. • , AGO
Blü G E h E J A L

"lyrrtt i Hit Urales
1 : '

•

RESOLUCIÓN/^ -ÍT-2011 .-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


